UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
        PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPESP No 028/2013

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO EM HISTÓRIA, ARTE E
CULTURA - UAB/PNAP

Campus Uvaranas - Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - CEP 84030-900 - Ponta Grossa – Paraná
Fone(42) 3220-3264 – propesp@uepg.br

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, torna público a relação dos cursistas

que ingressaram através do processo seletivo de 2011 e de 2012 no Curso de

Pós-Graduação Lato Sensu, ESPECIALIZAÇÃO EM HISTÓRIA, ARTE E

CULTURA – UAB/PNAP, na modalidade a distância - UAB, que serão

desligados do curso em virtude de reprovação em mais de três disciplinas.

Os eventuais recursos provenientes do presente edital deverão ser protocolados no

Protocolo Geral da UEPG – Centro de Convivência, Campus de Uvaranas, Avenida

Carlos Cavalcanti, n° 4748, Uvaranas, Ponta Grossa, Paraná, pessoalmente ou

através de procuração simples, de  13 a 17 de maio 2013, das 8h às 11h30min e das

13h30min às 17h .

Pólo Colombo:

2201512001019 – ANA ELISA DE OLIVEIRA

2201511001019 – CARLA MARTINS DE OLIVEIRA

2201511010019 – JULIANA BATISTEL

2201512012019 - ROBSON ANDRÉ GAIEVSKI

2201512014019 – ROSSANO RAFAELLE SCZIP

2201512017019 – ZENEIDE  APARECIDA DROSDA

Pólo Cruzeiro do Oeste:

2201012001019 – ANDRÉIA MARQUES DA SILVA

2201012015019 – MÁRCIA APARECIDA ARAÚJO FARIAS

2201011003019 – MARLI BATISTA BASSETO

2201012018019 – MARLY GONÇALVES DE OLIVEIRA MARQUES

2201012022019 – ROSIMARA BEZERRA DA SILVA HERNANDEZ

Pólo Pato Branco:

2201112001019 – ALCIDES COIMBRA MARINHO

2201112005019 – CLEVERSON SANTOS DA SILVA

2201111002019 – ISMAEL AUGUSTO PALMA

2201112026019 – VANDERLEI BEDRA

                   UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
        PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPESP No 028/2013

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO EM HISTÓRIA, ARTE E
CULTURA - UAB/PNAP

Campus Uvaranas - Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - CEP 84030-900 - Ponta Grossa – Paraná
Fone(42) 3220-3264 – propesp@uepg.br

Pólo Pinhão:

2200611007019 – ADRIEL MACHADO

2200611025019 – ANA KARINA DO NASCIMENTO ZANIN

2200611009019 – CARLOS DE JESUS LIMA

2200611017019 – JORGE LUIZ ZALUSKI

2200611016019 – JOSCELIA MARIA HAMMEL

2200611018019 – KAROLINE ZENAIDE BET

2200612004019 – KETY CARLA DE MARCH

2200611024019 – VIVIANE CRISTINA PRINCIVAL

Pólo Telêmaco Borba:

2200811005019 – BIANCA VIVIANE DE LIMA BARÃO

2200811010019 – GEISA MARJORIE MARTINS

2200812020019 – JAMIL MARTINS GUIMARÃES

2200812009019 – PATRÍCIA FERREIRA KUHNEN

2200812010019 – RAQUEL CARVALHO DE OLIVEIRA

2200812014019 – TAMIRES MOURA CUNHA DE OLIVEIRA

Divulgue-se, registre-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 02 de maio de 2013.

Prof. Dr. Benjamim de Melo Carvalho
PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

     Assinado no original